广西壮族自治区柳州市教育局

柳教办〔2025〕3号

关于公布柳州市第三批中小学教研员

领航工作室主持人名单的通知

各县、区教育局：

为了持续助力教师专业成长，积极构建教研共同体，提升教研队伍和学科教师的专业能力，促进我市基础教育高质量发展，经个人申报、各县（区）教育局推荐、我局审核，最终确定20名教研员为柳州市第三批中小学教研员领航工作室主持人，现将名单予以公布（见附件）。

    附件：柳州市第三批中小学教研员领航工作室主持人名单

                              柳  州  市  教  育  局

                                  2025年1月9日

    （此件公开发布）

柳州市教育局办公室                 2025年1月13日印发

附件

柳州市第三批中小学教研员

领航工作室主持人名单

	序号
	姓名
	单位
	性别
	学段
	学科

	1
	严柳冬
	柳城县教研室
	男
	小学
	语文

	2
	黄燕菊
	融安县教研中心
	女
	小学
	英语

	3
	韦然成
	融安县教研中心
	男
	初中
	物理

	4
	张慧萍
	融安县教研中心
	女
	初中
	英语

	5
	胡美媛
	融水县教研室
	女
	初中
	化学

	6
	李佳桦
	柳北区教研室
	女
	初中
	语文

	7
	陈  星
	城中区教研室
	女
	小学
	劳动教育

	8
	黄宪芳
	城中区教研室
	女
	小学
	道德与法治

	9
	孙俪心
	城中区教研室
	女
	小学、初中
	信息科技

	10
	侯  琳
	城中区教研室
	女
	小学、初中
	心理健康

	11
	吴  涛
	鱼峰区教研室
	男
	初中
	数学

	12
	肖  珣
	鱼峰区教研室
	男
	初中
	化学

	13
	杨  华
	鱼峰区教研室
	男
	初中
	生物学

	14
	郑惠芳
	鱼峰区教研室
	女
	初中
	道德与法治

	15
	黄宁妃
	柳南区教研室
	女
	小学
	英语

	16
	蔡楚明
	柳南区教研室
	女
	初中
	道德与法治

	17
	罗  琳
	柳南区教研室
	女
	初中
	化学

	18
	练婵君
	柳江区教研室
	女
	学前教育

	19
	粟燕燕
	柳江区教研室
	女
	小学
	语文

	20
	黄柳冰
	柳江区教研室
	女
	初中
	物理

- 4 -
- 3 -